
 

 

  
 
 

 
 

 

Vilniaus universiteto  

Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto bendruomenės  

„Metų valstybės kūrėjo/-os” apdovanojimo nuostatai  

 

Patvirtinta po pakeitimo VU TSPMI Tarybos virtualiame posėdyje 2018 02 12 

Posėdžio protokolas Nr. T-2018-02  

 
 

1. Apdovanojimo tikslai  

1.1. Pagerbti Lietuvos valstybei ir visuomenei nusipelniusius asmenis.  

1.2. Paskatinti visuomenę, akademinę bendruomenę ir jaunimą domėtis politika, valstybės ir 

viešaisiais reikalais. 

1.3. Stiprinti pasitikėjimą valstybe ir bendruomene.   

 

2.   Kandidatų teikimo tvarka 

 

2.1. Siūlomi idėjomis, iniciatyvomis, sprendimais ir veikla Lietuvos valstybę, miestą, vietos 

bendruomenę praėjusiais kalendoriniais metais kūrę, garsinę, stiprinę  asmenys.  

2.2. Kandidatais/-ėmis gali būti siūlomi Lietuvos valstybei, miesto ar vietos bendruomenės 

labui asmeniškai nusipelnę nepriekaištingos reputacijos politikai, valstybės tarnautojai, 

visuomenininkai, verslo atstovai, iniciatyvūs piliečiai.  

2.3. Kandidatus/-es gali teikti pavieniai VU TSPMI bendruomenės nariai, studentų 

organizacijos, katedros argumentuotu teikimu apie konkrečius kandidato nuopelnus. 

Teikimas pildomas elektronine forma (teikimo forma pridedama).  

2.4. VU TSPMI bendruomenės „Metų valstybės kūrėją“ iš pasiūlytų kandidatų išrenka 

TSPMI tarybos patvirtinta Komisija.  

 

3.   Komisijos sudarymo ir darbo tvarka  

3.1 Komisijos sudėtį 5 metams tvirtina VU TSPMI taryba.  

3.2 Komisiją sudaro 6 nariai, tarp jų – VU TSPMI Studentų atstovybės pirmininkas ir vienas 

alumnų organizacijos atstovas.  

3.3 Komisija kasmet iki kovo 1 d. išrenka ir skiria apdovanojimą „Metų valstybės kūrėjui“ . 



 

 

 3.4 Komisijos posėdžio protokolas skelbiamas viešai. 

 

4.  Apdovanojimas  

 

4.1. VU TSPMI bendruomenės „Metų valstybės kūrėjas” paskelbiamas iškilmingame VU 

TSPMI bendruomenės susirinkime Kovo 11 šventėje. 

4.2. VU TSPMI bendruomenės „Metų valstybės kūrėjui” įteikiamas simbolinis 

apdovanojimas. 

4.3. Informacija apie apdovanojamą „Metų valstybės kūrėją” skelbiama VU TSPMI 

informaciniais kanalais.  

 
 
 

  



 

 

  
 

TEIKIMAS 

Apdovanoti VU TSPMI bendruomenės„Metų valstybės kūrėją”  

 

1. Teikiančiojo vardas, pavardė arba teikiančioji organizacija 

2. Nominuojamo asmens vardas , pavardė.................................................................................... 

3. Darbovietė, pareigos  (jei tokios yra)........................................................................................ 

4. Nuopelnai, už kuriuos siūloma apdovanoti 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………… 

 
 
  
 


